

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN  
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0000 Kecamatan Bontang Barat  
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0001 Kelurahan Kanaan  
 Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  
 Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  
 Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan  
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)  
 Lokasi Kegiatan : Kota Bontang, Bontang Barat, Kanaan  
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember  
 Kelompok Sasaran :  
 Jumlah 2020 : Rp. 0  
 Jumlah 2021 : Rp. 14.395.505  
 Jumlah 2022 : Rp. 14.162.500

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.395.505
Keluaran	Jumlah Peserta & Kelurahan yang mengikuti Musrenbang tingkat Kelurahan	25 peserta
Hasil		

**Rincian Belanja Sub Kegiatan**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>Rp. 14.395.505</b>
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 14.395.505</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 14.395.505</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 8.645.505</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 8.645.505</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 1.983.007</b>
	<b>[#] Belanja Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 1.983.007</b>
	<b>[-] Map</b>					
	Map button plastik Ukuran Folio, bahan plastik transparan	75 Buah	Buah	9.091	68.183	Rp. 750.008
	<b>[-] Note Paperline</b>					
	Buku Blok Note Garis 15	3 Pak	pak (25)	123.636	37.091	Rp. 407.999
	<b>[-] Pulpen</b>					
	Ballpoint C600	75 Unit	Unit	10.000	75.000	Rp. 825.000
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp. 350.000</b>
	<b>[#] Belanja Cetak Dokumentasi, Publikasi, dan Dekorasi</b>					<b>Rp. 350.000</b>
	<b>[-] Spanduk</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Cetak Spanduk 1 x 2 meter	1 Buah	Buah	318.182	31.818	Rp. 350.000
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>Rp. 1.124.998</b>
	<b>[#] Belanja Pakaian Kostum</b>					<b>Rp. 1.124.998</b>
	<b>[-] Seragam</b>					
	Batik Sutra (1 kemeja)	5 Lembar	Lembar	204.545	102.273	Rp. 1.124.998
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>Rp. 5.187.500</b>
	<b>[#] Makan dan Minum Kegiatan Musrenbang</b>					<b>Rp. 4.312.500</b>
	<b>[-] Nasi Kotak</b>					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Makan	75 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 3.000.000
	<b>[-] Snack</b>					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Snack	75 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.312.500
	<b>[#] Makan dan Minum Kegiatan Pra Musrenbang</b>					<b>Rp. 875.000</b>
	<b>[-] Snack</b>					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Snack	50 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 875.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0016</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
	<b>[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
	<b>[-] Anggota Tim Delegasi</b>					
	Honorarium Tim Delegasi Delegasi Musrenbang	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 2.000.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 3.750.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 3.750.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0004</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>					<b>Rp. 3.750.000</b>
	<b>[#] Belanja Uang Transport Lokal</b>					<b>Rp. 3.750.000</b>
	<b>[-] Transport Peserta Kegiatan</b>					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan	75 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000	0	Rp. 3.750.000
<b>Grand Total :</b>						<b>Rp. 14.395.505</b>

	Kota Bontang ,..... Camat Bontang Barat  Marthen Minggu, SE, M.Si NIP. 197203212001121001
--	---